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Plee ot CIVICA

MOBILITAS




ПРИЈАВА ЗА ГРАЃАНСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ 

ЗА УЧЕСТВО НА ОБУКИ ЗА ПОЕФИКАСНО КОМУНИЦИРАЊЕ СО ЈАВНОСТА ПРЕКУ УПОТРЕБА НА ДИГИТАЛНИ МЕДИУМИ

Краен рок за аплицирање: 4 декември (понеделник) 2017 до 16:00 часот

I. ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ:









	Име на организацијата-апликант:
	

	Правна форма на организацијата (фондација, асоцијација, непрофитна организација…)
	

	Адреса на организацијата
	

	Веб-страница на организацијата
	

	Даночен број на организацијата
	

	Место и датум на регистрација
	

	Овластено лице на организацијата
	

	Поштенска адреса  
	

	Е-адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број
	


1.    Зошто вашата организација сака да учествува на повикот?
       (макс. 100 збора)
	


3. Кои се вашите очекувања од активностите во рамки на овој повик? (макс. 100 збора)
	


4. Дали вашата организација има лица за односи со јавноста? (макс. 100 збора)
	


4. Дали во вашата организација односите со јавноста се фокусирани на проектни активности или имате стратегија за односи со јавноста која ја применувате и надвор од проектните активности? (макс. 100 збора)
	


5. Дали вашата организација ги планира односите со јавноста (дали има стратегија или комуникациски план за односи со јавноста или друг пишан документ). (макс. 100 збора)
	


6. Дали вашата организација има стратегија за дигитални медиуми?
 (макс. 100 збора)
	


7. Кои од дигиталните алатки најчесто ги користите (социјални мрежи, е-маил, веб-страница, инфографикони)? (макс 100 збора)
	


8. Како ја оценувате видливоста на вашата организација? (што сметате дека е добро а што слабост?) (макс 100 збора)
	


9. Што би поправиле во однос на видливоста на вашата организација?
	


10.) Како ја гледате видливоста на граѓанскиот сектор во Македонија во односите со    целните публики? ( позитивни /негативни аспекти)
	


II. ДОПОЛНИТЕЛНИ ДОКУМЕНТИ
Со пријавата, ве молиме приложете ги и следниве документи:

· копија од документ за основање (статут, одлука или др.) и регистрација на организацијата;
· копија од последниот годишен извештај со финансиска изјава;

Овие копии треба да бидат потпишани од овластеното лице на организацијата.

Краен рок за пријавување
Пријавите треба да се достават лично или по пошта во печатена форма во два примерока, во коверт на адреса: Институт за комуникациски студии, Јуриј Гагарин 17/1-1, Скопје, со назнака: Апликација: ДигитАКТ. 
Краен рок за пријавување е 4 декември (понеделник) 2017 до 16:00 часот.
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